
Hamouni

Maat

Když jsou všichni kolem tiše, mne začne krůčet v břiše.
kolik je? No snad tolik abych jed.
Abych naběh a sněd tvoji večeři.
k lednici dycky trafim víš, v žaludku mám navigaci.
Kdyby tak fungoval chleba, tak jí snim a vám už nedám.
Problem nemam když jí někdo z gauče
zas nezvedám moje nohy,
vypustili  pohyb.
Nevyjdu 4 schody ale zvladnu 4 chody.
Když moje očí vidí, jak tvoje jidlo mizí, 
tak mam sto chuti nabihat za kuchařem ať zavírá.
Nejradši bych ho unes k sobě na byt 
kde by musel pro mě vařit pect i smažit.
Když my lidi jsou u mne na private na party,
Všechno jidlo schovam si aby ho nenašli a nesnědli.
je to už neúnosný jakej jsem lakomec
rok od roku je to horší, co bude za pět let?

Je to království chovat se jak skrblík,
je krásný, kasírovat všechny felly za benzin.
radši si vezmu víc, abych dojel víš?
něco přeci musí zbýt abych šetřil svý.
Já a L.D jsme tým co dycky hamouní,
Všechno mý je cíl a taky hrdinství.
Našich pětset chutí všechno mít nikdy neskončí
jak nekonečnej príbeh,víš?
Není lehký žít s L.D když nejsi MC,
to tempo občas nestíhám když se jdem rozbít.
Kdo pozdě chodí, sám sobě škodí.
Jsme připravení všechno sníst, než se poděliš.
a za to sobectví by mně meli zavřit,
a držet tak dlouho než bych slibil že se změním.
HOVNO!

Budu pořád provozovat hamounství,a budu se ctí nejlepší 
přítel s leností.

Jsme jako pany bráníme si co je pro nás cenný,
jediný komu dáme, dámě sobě jsme ty praví.
Todle je náboženství, hamounství je pro nás svatý,
žijeme v přesvědčení že nám tady všechno patří.

Já a má banda jsme hladový jak Uganda,
spojuje nás hamounství, tvrdej rap a sranda.
Z divnech lidi vlastne bože, z jakejch lidi? 
když přijdu do plný hospody říkám kde jsou lidi?
hrozne se unáším na tom že urážím,
porad seš tam kde se rozbíjej panáky,
pošlu pár piv a vše se mění v party,
na somráky z ničeho nic hážu vajgly.
Hej G', otoč se na typa v tom white tee
je štastný, myslí že všechen chlast vlastní,
Bere ostatním piva i když má dost svých
a s radostí stoupá chuť víc pít.
Takže ted už víš, když ti přište zmizí pivo,
že jsme to byli my, Hamouni a né Zoro.
nevzdoruj, Nech toho, nebo budeš skrachovalý.
Jako podnikání co jede Marián Bílý..



První věc je že Fosco musí jíst aby přibral víc.
Sní víc než si myslíš.
Smál by ses, kdybys nás viděl jak jdem jíst,
všechno jídlo co je na očích si musíme dát na talíř.
A pak když nemůžu tak odnáším to v kelímku,
hezky domů kde to snim pěkně v teplíčku.
nikomu nedám nic, všechno nechám si,
sám pro sebe - hamounství je nejlepší.
Dycky se hádáme kdo bude dávat první.
Když píšem novej track tak se musí hodit mincí.
Crew plná hamounů - to jsme my.
Jsem připravenej hádát se skymkoli o cokoliv co mě zajímá,
a co chci já to nemůžeš mít ty.
My totiž milujem svý peníze a to z nás dělá hamouny.
Bože jsem šílenec, zmrd a taky lakomec.
nedokážu přestat a to je teprv začátek!

Jsme jako pany bráníme si co je pro nás cenný,
jediný komu dáme, dámě sobě jsme ti praví.
Todle je náboženství, hamounství je pro nás svatý,
žijeme v přesvědčení že nám tady všechno patří.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

